
A

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHORROCHO

CNPJ: 13.915.665/0001-77

COMISSÃO DE CONTRATAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO/LICITATÓRIO No.
093/2025

.

PREGÃO ELETRÔNICO SRP No, 012/2025

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO
FORNECIMENTO DE MATERIAIS PERMANENTES (MOBILIÁRIO
ESCOLAR, ELETRODOMÉSTICOS E REFRIGERAÇÃO) E MATERIAIS DE
INFORMÁTICA (NOTEBOOKS E IMPRESSORAS) PARA ATENDER ÁS
NECESSIDADES DAS ESCOLAS DE ENSINO INFANTIL, FUNDAMENTAL
E DE TEMPO INTEGRAL, JUNTO Á SECRETARIA MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO DE CHORROCHÓ-BA.

CONTRATO NO. 128/2025:

EMPRESA: LB EMPREENDIMENTOS COMERCIO E SEVICOS LTDA

CNPJ/MF; 48.825.493/0001-25

VENCEDORA DO LOTE 02

VALOR GLOBAL DA CONTRATAÇÃO: R$ 70.683,56 (SETENTA MIL,
SEISCENTOS E OITENTA E TRES REAIS E CINQÜENTA E SEIS
CENTAVOS)

DATA DE ASSINATURA: 22.10.2025

VIGÊNCIA: 22.10.2025 A 31.12.2025

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 25/11/2025 12:12:44
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 5025ed45-b8a5-4562-ae53-6247273464f9



D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 25/11/2025 12:12:44
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 5025ed45-b8a5-4562-ae53-6247273464f9



D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 25/11/2025 12:12:44
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 5025ed45-b8a5-4562-ae53-6247273464f9



D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 25/11/2025 12:12:44
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 5025ed45-b8a5-4562-ae53-6247273464f9



D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 25/11/2025 12:12:44
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 5025ed45-b8a5-4562-ae53-6247273464f9



D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 25/11/2025 12:12:44
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 5025ed45-b8a5-4562-ae53-6247273464f9



D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 25/11/2025 12:12:44
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 5025ed45-b8a5-4562-ae53-6247273464f9



D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 25/11/2025 12:12:44
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 5025ed45-b8a5-4562-ae53-6247273464f9



D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 25/11/2025 12:12:44
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 5025ed45-b8a5-4562-ae53-6247273464f9



D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 25/11/2025 12:12:44
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 5025ed45-b8a5-4562-ae53-6247273464f9



D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 25/11/2025 12:12:44
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 5025ed45-b8a5-4562-ae53-6247273464f9



D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 25/11/2025 12:12:44
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 5025ed45-b8a5-4562-ae53-6247273464f9



D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 25/11/2025 12:12:44
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 5025ed45-b8a5-4562-ae53-6247273464f9



D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 25/11/2025 12:12:44
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 5025ed45-b8a5-4562-ae53-6247273464f9



D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 25/11/2025 12:12:44
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 5025ed45-b8a5-4562-ae53-6247273464f9



D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 25/11/2025 12:12:44
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 5025ed45-b8a5-4562-ae53-6247273464f9



D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 25/11/2025 12:12:44
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 5025ed45-b8a5-4562-ae53-6247273464f9



D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 25/11/2025 12:12:44
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 5025ed45-b8a5-4562-ae53-6247273464f9



D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 25/11/2025 12:12:44
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 5025ed45-b8a5-4562-ae53-6247273464f9



D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 25/11/2025 12:12:44
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 5025ed45-b8a5-4562-ae53-6247273464f9


